

September 08, 2025

To,
The Manager,
Listing Department,
The National Stock Exchange of India limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400051

Dear Sir/Madam,

Trading Symbol: ZOTA

Sub: Newspaper Advertisements for 25th Annual General meeting ('AGM') of the Company

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the captioned Subject we, Zota Health Care Limited (the "Company") are submitting herewith enclosed the copies of Newspaper Advertisements in respect of notice of 25th AGM of the Company, Cut-off date for the AGM and final dividend, published in "Financial Express" English edition, Ahmedabad and "Gujarat Guardian" Gujarati edition (Vernacular Language), Surat, on September 07, 2025 and September 08,2025 respectively.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Zota Health Care Limited

Ashvin Variya (Company secretary & Compliance Officer)

Place: Surat Encl: a/a

Registered Office:

Zota House, 2/896, Hira Modi Street,

Sagrampura, Surat-395002 Ph: +91 261 2331601 Email: info@zotahealthcare.com

Web: www.zotahealthcare.com

CIN: L24231GJ2000PLC038352



ZOTA HEALTH CARE LIMITED

CIN: L24231GJ2000PLC038352

Registered office: Zota House, 2/896, Hira Modi Street, Sagrampura, Surat-395002, Gujarat, Ph: +91-261-2331601

Email:info@zotahealthcare.comWebsite:www.zotahealthcare.com

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)

Notice is hereby given that the 25th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of the members of ZOTA HEALTH CARE LIMITED ("the Company") will be held on Monday, the 29th day of September, 2025 at 11:00 A.M. through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the businesses as set out in the notice of the AGM. The venue of AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company i.e. Zota House 2/896, Hira Modi Street, Sagrampura, Surat – 395002, Gujarat, India. The Company has appointed National Securities Depository Limited ("NSDL"), to provide VC / OAVM facility along with e-voting facility for the AGM.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020, Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020, Circular No. 39/2020 dated 31st December, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 10/2021 dated 23rd June, 2021, Circular No. 20/2021 dated 8th December, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2022 dated 5th May 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and Circular No. 10/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) ("MCA Circulars") read with Circulars No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Circulars No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021, Circulars No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, Circulars No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023, Circulars No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023, and Circulars No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3rd October, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("SEBI Circulars") and all other relevant circulars issued from time to time by MCA and SEBI, the Notice of the 25th AGM along with its Annual Report 2024-25 has been sent only through electronic mode to members whose Email ID's are registered with Company, RTA and / or Depositories Participant(s); the requirement of sending physical copies of the Notice of AGM along with Annual Report has been dispensed wide the MCA Circulars and the SEBI Circular. The electronic dispatch of the Notice of AGM and Annual Report 2024-25 to members has been completed on September 06, 2025. Further, for those members whose email ids are not registered either with the Depository Participants or with RTA/Company, the Company has sent a letter with a link of Annual Report.

The Annual Report of the company for the financial year 2024-25, inter alia, containing the notice of the AGM is available on the company's website at www.zotahealthcare.com and also on the stock exchange website at www.nseindia.com. A copy of the same is also available on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com.

RECORD DATE NOTICE

The Cut-off date for the purpose of final dividend is Monday, September 22, 2025. The final dividend (if it's approved in the AGM) then it shall be paid to those equity shareholders, whose names stands registered on the Company's Register of Members:

- As Beneficial Owners as at the end of business hours on Monday, September 22, 2025 as per the list provided by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited in respect of the shares held in the electronic form and
- As Members in the Register of Members of the Company after giving effect to valid deletion of name /transmission (As per SEBI circular, as of now no physical transfer of shares are permitted) in physical form lodged with the Company before Monday, September 22, 2025

REMOTE E-VOTING AND E-VOTING DURING AGM

Pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act. 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the e-voting facility to the members to exercise their right to vote by electronic means on resolutions proposed to be passed at AGM. Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on Monday, September 22, 2025 ("Cut-Off Date"), can cast their vote electronically through electronic voting system ("Remote E-voting") of NSDL at www.evoting.nsdl.com. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained in Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

he Remote E-voting period will commence at <mark>09.00 A.M. on Friday, September 26, 2025</mark> and ends on **05.00** P.M. on Sunday, September 28, 2025. The remote e-voting module shall be disabled at 05.00 P.M. on on Sunday, September 28, 2025 and members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder it cannot be changed / modified subsequently.

 $Members \, will \, be \, provided \, with \, the \, facility \, for \, remote \, voting \, through \, electronic \, voting \, system \, during \, the \, VC/OAVM$ proceedings at the AGM and those Members participating at the AGM, who have not already cast their vote by remote e-Voting before the Meeting, will be eligible to exercise their right to vote during such proceedings of the AGM. Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again.

Members who have acquired the shares after sending the AGM Notice through electronic means and before the cut-off date may obtain User Id and Password by sending a request at cs.in or may contact on toll free number 1800-1020-990 and 1800-224-430, as provided by NSDL. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then he / she may use their existing User Id and Password and cast their vote.

The procedure of electronic voting is available in the Notice of AGM as well as sent to members by NSDL. Please refer to "e-voting user manual" for members available in download section of e-voting website at www.evoting.nsdl.com

MANNER OF REGISTERING / UPDATING EMAIL ADDRESS

Members holding shares in physical form who have not yet registered / updated their email address are requested to register the same by writing to SATELLITE CORPORATE SERVICES PVT. LTD., Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") along with scanned copy of the From ISR-1 duly signed by the first shareholder, providing the email address, mobile number, self-attested copy of PAN, Self-attested scanned copy of any document (Viz., Aadhar Card, Driving License, Passport) in support of their address and Client Master copy (in case shares are held in electronic form) or copy of the share certificate (in case shares are held in physical form) to enable RTA to register their e-mail address and to provide them the Notice and the e-voting instructions along with the User ID and Password at below mentioned particulars:

Address: A/106-107, Dattani Plaza, East West Indl. Compound, Andheri Kurla Road, Safed Sakinaka, Mumbai-400072; Tel: 28520461-62; E-mail: service@satellitecorporate.com; Website:www.satellitecorporate.com

In case of any queries, you may refer the frequently asked questions (FAQs) for shareholders and remote e-voting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 1800-1020-990 and 1800-244-430. In case of any grievance connected with facility for e-voting, members are requested to contact to Ms. Pallavi Mhatre, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400013 contact No. +91 22 2499 4545, e-mail ID <u>evoting@nsdl.co.in</u>. Members can also write to Company Secretary at the e-mail address <u>cszota@zotahealthcare.com</u>.

For Zota Health Care Limited Sd/-Ashvin Variya

Date: 06.09.2025

Place: Surat

Company Secretary & Compliance Office Membership No.: F10896



ઝોટા હેલ્થ કેર લિમિટેડ

CIN: L24231GJ2000PLC038352

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ઝોટા હાઉસ, 2/896, હીરા મોદી સ્ટ્રીટ, સગરામપુરા, સુરત-395002, ગુજરાત ફોન: +91-261-2331601, ઇમેઇલ: info@zotahealthcare.com, વેબસાઇટ: www.zotahealthcare.com

વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ની સૂચના

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે ZOTA HEALTH CARE LIMITED ('કંપની') ના સભ્યોની 25મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) સોમવાર, 29 સપ્ટેમ્બર, 2025 ના રોજ સવારે 11:00 વાગ્યે વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ (VC) અથવા અન્ય ઑડિઓ વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (OAVM) દ્વારા યોજાશે, જેથી AGM ની સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસાયો હાથ ધરવામાં આવે. AGM નું સ્થળ કંપનીનું રજિસ્ટર્ડ કાર્યાલય માનવામાં આવશે એટલે કે Zota House 2/896, Hira Modi Street, Sagrampura, Surat - 395002, Gujarat, India. કંપનીએ AGM માટે VC/OAVM સુવિધા તેમજ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("NSDL") ની નિમણૂક કરી છે.

નાણાકીય વર્ષ 2024-25 માટે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ, અન્ય બાબતોની સાથે, AGM ની સૂચના ધરાવતો, કંપનીની વેબસાઇટ <u>www.zotahealthcare.com</u> પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ <u>www.nseindia.com</u> પર પણ ઉપલબ્ધ છે. તેની એક નકલ નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ('NSDL') ની વેબસાઇટ <u>www.evoting.nsdl.com</u> પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

રેકોર્ડ તારીખની સૂચના

અંતિમ ડિવિડન્ડ માટે કટ-ઓફ તારીખ સોમવાર, 22 સપ્ટેમ્બર, 2025 છે. અંતિમ ડિવિડન્ડ (જો તે AGM માં મંજૂર થાય છે) તો તે તે ઈક્વિટી શેરધારકોને યૂકવવામાં આવશે, જેમના નામ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલા છે:

a. નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં રાખવામાં આવેલા શેરના સંદર્ભમાં આપવામાં આવેલી યાદી મુજબ, સોમવાર, 22 સપ્ટેમ્બર, 2025 ના રોજ કામકાજના સમયના અંતે લાભાર્થી માલિકો તરીકે અને

b. સોમવાર, 22 સપ્ટેમ્બર, 2025 પહેલાં કંપનીમાં નોંધાવેલા ભૌતિક સ્વરૂપમાં નામ/ટ્રાન્સમિશન (સેબી પરિપત્ર મુજબ, હાલમાં શેરના ભૌતિક ટ્રાન્સફરની મંજૂરી નથી) ને માન્ય રીતે દૂર કર્યા પછી કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં સભ્યો તરીકે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગ

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ની જોગવાઈઓ, જે કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંયવામાં આવે છે અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ ની જોગવાઈઓ અનુસાર, કંપની વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં પસાર થવાના પ્રસ્તાવિત ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન કરવાનો અધિકાર વાપરવા માટે સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે ખુશ છે. સોમવાર, ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ("કટ-ઓફ ડેટ") ના રોજ ભીતિક સ્વરૂપમાં અથવા ડિમટીરિયલાઈગ્ર્ડ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, <u>www.evoting.nsdl.com</u> પર NSDL ની ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ ("રેમેટ ઈ-વોટિંગની સ્વયા કે અને સ્વર્થમાં અથેલા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટર અથવા ડિપોઝિટરીઝમાં રાખવામાં આવેલા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં ોઘાયેલું છે તે જ રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવા માટે હકદાર રહેશે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો શુકવાર, રક સપ્ટેમ્બર, ર૦૨૫ ના રોંજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને રવિવાર, ર૮ સપ્ટેમ્બર, ર૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોક્યુલ રવિવાર, ર૮ સપ્ટેમ્બર, ર૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે અને સભ્યોને ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. એકવાર શેરધારક દ્વારા ઠરાવ પર મતદાન થઈ જાય પછી તેમાં ફેરફાર/સુધારણા કરી શકાશે નહીં.

AGMમાં VC/OAVM કાર્યવાહી દરમિયાન સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલી દ્વારા દૂરસ્થ મતદાનની સુવિધા પૂરી પાડવામાં આવશે અને AGMમાં ભાગ લેનારા સભ્યો, જેમણે સભા પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કર્યું નથી, તેઓ AGMની આવી કાર્યવાહી દરમિયાન મતદાન કરવાનો અધિકાર વાપરશે. જે સભ્યોએ AGM પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ઠરાવ(ઓ) પર મતદાન કર્યું છે તેઓ પણ VC/OAVM દ્વારા AGMમાં ભાગ લેવા માટે પાત્ર રહેશે પરંતુ આવા ઠરાવ(ઓ) પર ફરીથી મતદાન કરવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.

જે સભ્યોએ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી AGM નોટિસ મોકલ્યા પછી અને કટ-ઓફ તારીખ પહેલાં શેર ખરીદ્યા છે તેઓ <u>cszota@zotahealthcare.com</u> અથવા <u>evoting@nsdl.co.in</u> પર વિનંતી મોકલીને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે અથવા NSDL દ્વારા પૂરા પાડવામાં આવેલ ટોલ ફ્રી નંબર 1800-1020-990 અને 1800-224-430 પર સંપર્ક કરી શકે છે. જો કે, જો કોઈ વ્યક્તિ રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે NSDL સાથે પહેલાથી જ નોંધાયેલ હોય તો તે/તેણી તેમના હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરીને મતદાન કરી શકે છે.

ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાનની પ્રક્રિયા AGM ની સૂચનામાં ઉપલબ્ધ છે અને NSDL દ્વારા સભ્યોને મોકલવામાં આવી છે. સભ્યો માટે www.evoting.nsdl.com પર ઇ-વોટિંગ વેબસાઇટના ડાઉનલોડ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ "ઇ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ"નો સંદર્ભ લો.

નોંધણી / ઇમેઇલ સરનામું અપડેટ કરવાની રીત

ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો કે જેમણે હજુ સુધી તેમના ઇમેઇલ સરનામાંની નોંધણી / અપકેટ કરી નથી, તેમને SATELLITE CORPORATE SERVICES PVT.LTD., રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("RTA") ને લખીને નોંધણી કરાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. પ્રથમ શેરધારક દ્વારા યોગ્ય રીતે સહી કરાયેલ From ISR-1 ની સ્કેન કરેલી નકલ, ઇમેઇલ સરનામું, મોબાઇલ નંબર, PAN ની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ, તેમના સરનામાના સમર્થનમાં કોઈપણ દસ્તાવેજ (વિઝાર્ડ, આધાર કાર્ડ, ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ, પાસપોર્ટ) નીસ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ અને ક્લાયન્ટ માસ્ટર કોપી (જો શેર ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં ફોય તો) અથવા શેર પ્રમાણપત્રની નકલ (જો શેર ભૌતિક સ્વરૂપમાં ફોય તો) પ્રદાન કરવી જેથી RTA તેમના ઇમેઇલ સરનામાંની નોંધણી કરાવી શકે અને તેમને સૂચના અને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ સાથે ઈ-વોર્ટિંગ સૂચનાઓ નીચે દર્શાવેલ વિગતો પર પ્રદાન કરી શકે:

સરનામું: A/106-107, દત્તાણી પ્લાઝા, ઇસ્ટ વેસ્ટ ઇન્ડસ્ટ્રીયલ કમ્પાઉન્ડ, અંધેરી કુર્લા રોડ, સફેદ પૂલ, સાકીનાકા, મુંબઈ-400072; ટેલિફોન: 28520461-62; ઈ-મેલ: service@satellitecorporate.com; વેબસાઇટ:<u>www.satellitecorporate.com</u>

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે <u>www.evoting.nsdl.com</u> ના ડાઉનલોડ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને સભ્યો માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નંબર 1800-1020-990 અને 1800-244-430 પર કોલ કરી શકો છો. ઈ-વોટિંગ સુવિધા સંબંધિત કોઈપણ ફરિયાદના કિસ્સામાં, સભ્યોને શ્રીમતી પલ્લવી મ્હારે, નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ, ટ્રેડ વર્લ્ડ, 'એ' વિંગ, ચોથો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોઅર પરેલ, મુંબઈ - 400013 સંપર્ક નંબર +91 22 2499 4545, ઈ-મેલ આઈડી evoting@nsdl.co.in પર સંપર્ક કરવા વિનંતી છે. સભ્યો કંપની સેકેટરીને ઈ-મેલ સરનામાં cszota@zotahealthcare.com પર પણ લખી શકે છે.

ઝોટા હેલ્થ કેર લિમિટેડ માટે

સહી/-

અશ્વિન વરિયા

કંપની સેક્રેટરી અને પાલન અધિકારી

સભ્યપદ નંબર: F90૮૯૬

તારીખ: 09.0૯.૨૦૨૫ સ્થળ: સુરત